
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

VISTOS:

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO IVONNE
HERMOSILLA BARRIENTOS,
ADOLFO AROS FIGUEROA,
JUVENALMONSALVE
CAMPOS, GUILLERMO
COSSIO TRIVIÑO, MIGUEL
MUÑOZ REBOLLEDO,
DANIEL RIVERA GARCÍA.

LAJA- 0 3 SET. 2013

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 404.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a los docentes que se indican, pertenecientes al
liceo A-66 "Héroes de la Concepción", quienes se dirigirán a la ciudad de Los Ángeles, el
martes 03 de septiembre del 2013, con motivo de asistir a Celebración Acto Provincial
"Día de la Educación Técnico Profesional":

Ivonne Hermosilla Barrientos
Adolfo Aros Figueroa
Juvenal Monsalve Campos
Guillermo Cossio Triviño
Miguel Muñoz Rebolledo
Daniel Rivera García

Directora
Encargado área técnico profesional
Jefe especialidad TP
docente
monitor de coro
docente

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de alimentación de los docentes y alumnos
participantes y pago de viático corresponmdiente a un día sin pernoctar al Sr. Muñoz.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

MltUb
SEPÜLVEDA MORA

SBCRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ ̂

TO ALBORNOZ
LCALDE


